
 

令和４年４月２４日 

町民各位 

和合町自治会    

会長 仲田 始 

出産祝い品の贈呈について 
 

  陽春の候、皆様には益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。 

日頃、自治会活動につきましては格別のご理解、ご協力を賜わり厚く御礼

申し上げます。 

 さて、平成２９年度から出産時の祝い品の給付制度を新たに設けましたが、

まだまだ申請される方が少なく感じられます。 

 改めてご案内しますので、めでたくご出産されました時には、三か月以内

に別紙「出産祝い品申請書」(裏面参照)に必要事項を記入し、班長宛ご提出下

さい。お祝いの品を贈呈させて頂きます。 

なお、「出産祝い品申請書」は自治会員名簿(p16)に掲載されています。また、

自治会事務局(馬生会館)にも保管してありますので、必要があれば班長宛にご

請求下さい。 

 
 
 
 

慶弔内規裏面参照 

回覧 



様式1 

出産祝い品申請書 

和合町自治会 様 

申請月日 令和  年  月  日 

部  組  班     

住 所              

氏 名            ㊞ 

 

 私儀、下記のとおり出産いたしましたので出産祝い品を申請します。 

 

世 帯 主 氏 名  

本   人 氏 名  

新 生 児 氏 名 性別 

出 産 年 月 日 平成  年  月  日 

備      考  

 

 

 

 

様式1 

出産祝い品申請書 

和合町自治会 様 

申請月日 令和  年  月  日 

部  組  班     

住 所              

氏 名            ㊞ 

 

 私儀、下記のとおり出産いたしましたので出産祝い品を申請します。 

 

世 帯 主 氏 名  

本   人 氏 名  

新 生 児 氏 名 性別 

出 産 年 月 日 平成  年  月  日 

備      考  

 


